2020 年 6 月 30 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス学部共通棟(仮称)新築工事に伴う休憩用ハウスの増設について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件下記のとおり実施いたし

ますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件   名   多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ学部共通棟(仮称)新築工事に伴う休憩用ハウスの増設について

作業場所    第三駐車場内(現仮設事務所脇) ※別紙参照

作 業 日   2020 年 7 月 2 日(木) 9:00～17:00(予定)

設置期間   2020 年 7 月 2 日(木) ～ 2021 年 2 月末(予定)

備   考   4 月 18 日に増設した休憩所の上に、今回、休憩所を増設致します
         作業員の増加に伴い 8～9 月頃に更に増設することを予定しております.

施工会社   (株)竹中工務店 (担当者：吉岡、瀧)

問合せ先   管財部調達課 百瀬、山(内線 2156)

以上

中央大学多摩キャンパス学部共通棟（仮称）新築工事

第3駐車場休憩所増設
休憩所の増設を下記の日程で行います。作業当日はラフタークレーンを配置し作業を行います。区画等を行い、第3者災害に注意し作業を行います。

作業日：2020年7月2日（木）9：00～17：00 ※作業は1日で完了、雨天決行
使用期間：2020年7月3日～2021年2月（予定）

【ラフタークレーン配置イメージ】

【車両配置イメージ】

今回増設範囲（2F部分） 今回増設範囲（2F部分）